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SKF4E SKF6E

Maniglia
Copricestello
Copricestello 2 tracce
Retina filtro
Termostato
Mezzocesto
Staffa per collegamento
Lampada gialla
Lampada verde
Termostato di sicurezza
Morsettiera
Commutatore
Manopola
Cestello
Microinterruttore
Molletta 
Molletta 
Resistenza
Rubinetto scarico
Morsettiera
Contattore lavoro
Piedino
Leva di scarico
Pomello per levetta 
Pomello per levetta

Handle
Basket lid
Basket lid 2
Filter mesh
Thermostat
Half basket
Connecting bracket 
Yellow light
Green light
Safety thermostat
Terminal board
Selector switch
Knob
Basket
Microswitch
Spring 
Spring 
Resistance
Outlet tap
Terminal board
Work contactor
Foot
Drainage lever
Knob for handle
Knob for handle

Poignée
Couvre-panier
Couvre-panier à 2 découpes
Grille filtre
Thermostat
Demi-panier
Collier de raccordement
Lampe jaune
Lampe vert
Thermostat de sécurité 
Barrette de raccordement
Commutateur
Cle de commande
Panier
Micro-interrupteur
Ressort
Ressort
Résistance
Robinet vidange
Barrette de raccordement
Contacteur de fonct.
Pied
Levier de dechargement
Pommette pour poignée 
Pommette pour poignée

Griff
Korbabdeckung
Korbabdeckung 2
Filternetz
Thermostat
Halbkorb
Anschlussbügel
Gelbe Kontrollampe
Grüne Kontrollampe
Sicherheitsthermostat
Klemmleiste
Schalter
Drehknopf
Korb
Mikroschalter
Feder
Feder
Resistenz
Ablaufhahn
Klemmleiste
Betriebsschütz
Fuss
Auslaßhebel
Backenknochen
Backenknochen 

0000M22100
J21200
J21300
Y47800
X43800
Y48100
X59400
X41200
X50900
X49500
X59100
Y16200

0000Y65002
Y48000
X52800
M86800
M86500
Y19600

0000X15200
X59000
Y10000
M06400
T30200
M22200

AVA017ZR10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
24

3E07-044

Pezzi/Pieces
Pieces/Anzahl

Pos.

Codice
Code
Artikel

Nummer

Descrizione Description Description Beschreibung

1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
8
4
3
1
1
1
4
1
1
1

2
2
2
2
2
4
2
2
2
2
2
2
2
2
2
16
8
6
2
1
2
4
2
2
2

Validità dalla
matricola

Validity from
serial number
Validité du

numéro matricule
Gültigkeit ab der
(Seriennummer)

Validità alla
matricola

Validity up to
serial number
Validité au

numéro matricule
Gültigkeit bis zur
(Seriennummer)

14110421
14110422


